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Siikalatvan kunnan vuonna 2025 tilaaman omistajaohjauksen 
tuloksellisuuden arvioinnin loppuraportissa (laatijana BDO Oy) 
esitetään huomioina, että useimmat kuntakonsernin tytäryhtiöt ovat 
kokeneet merkittävänä riskinä yhtiöiden hallitusten kokouksissa 
käsiteltävien asioiden päätyvän ulkopuolisille. Jotta tytäryhtiö voisi 
eliminoida tällaiset riskit, pitäisi omistajaohjauksen ja tytäryhtiön 
yhdessä sopia riittävät toimenpiteet riskin torjumiseksi, kuten 
koulutus, ohjeistukset, sekä salassapitosopimukset. 
 
Siikalatvan kunta on järjestänyt tytäryhtiöiden (omistus yli 50 %) 
hallituksille sekä kunnanhallituksen jäsenille koulutuksen 19.2.2026. 
Koulutuksen aiheena oli ”Luottamushenkilön rooli kuntaomisteisessa 
osakeyhtiössä ja kunnan sisäisessä päätöksentekoprosessissa”. 
Koulutuksen sisältöinä olivat: 

­ Luottamushenkilön rooli ja vastuut osakeyhtiön hallituksessa 
versus kunnan päätöksentekoelimiin (valtuusto, hallitus, 
lautakunnat) 

­ Osakeyhtiölaki ja sen mukaiset velvoitteet ja vastuut 
osakeyhtiöiden hallitusten jäsenille ja puheenjohtajille 

­ Kuntaomisteisen osakeyhtiön erityspiirteet ja niihin liittyvä 
lainsäädäntö 

­ Luottamushenkilöiden tiedonsaantioikeus: mitä tietoja voi 
jakaa, mitä ei ja missä vaiheessa 

­ Julkisuusperiaate ja yrityssalaisuudet: miten tiedonhallintaa ja 
avoimuutta tulee tulkita kuntaomisteisessa osakeyhtiössä 

­ “Laiska omistajuus” - ilmiö ja omistajakunnan rooli 
tytäryhtiöiden hallinnossa 

 
Omistajaohjauksen tuloksellisuuden arvioinnin loppuraportin 
suosituksena esitetään, että kuntakonsernissa allekirjoitutetaan 
sellaiset salassapitosopimukset, joissa on selvästi määriteltynä 
salassapitorikkomusten seuraukset. 
 
Vuoden 2026 aikana on valmisteltu salassapitosopimuspohja yhtiön 
hallituksen jäsenille. Salassapitosopimuksen sisältö on käsitelty 
kunnan johtoryhmän lisäksi kunnan konsernijohtoryhmässä 1.6.2026 
sekä toimitusjohtaja-prokura -kokouksessa 25.5.2026. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että 
1. se hyväksyy oheisen kunnan tytäryhtiöiden hallitusjäsenille 
tarkoitetun salassapitosopimuspohjan, 
2. salassapitosopimus lähetetään yhtiöiden hallitusten jäsenille 
allekirjoitettavaksi 31.8.2026 mennessä ja 
3. allekirjoitetut salassapitosopimukset tulee palauttaa Siikalatvan 
kunnan kirjaamoon. 



 
 
Päätös Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 

Myllynen esitti, että asia palautetaan jatkovalmisteluun. 
Jatkovalmistelussa selvitetään, mitä tapahtuu, jos ei allekirjoita 
salassapitosopimusta. Esitys raukesi kannattamattomana. 
 
 


